Ainesosat Fl

Soken, kaakaovoi, tAysmaitojauhe, sakeuttamisaine (E420, E422), kerma,
inverttisokerisiirappi, dekstroosi, lakritsiuute, voidljy, maltodekstriini, salmiakkisuola, aromi
(luonnollinen vanilja), emulgointiaine (E322), van (E153), merisucla. Saattaa sisaltaa
pahkinaa

Allergeenit FI
Sisaltda: Maito, Lakioosi
Saattaa sisdltad: Pahkinat

Sailytys- ja kiyttoohjeet Fl
Sailytettava kuivassa ja villedssa,

Ravintosisalto 100 g:sta Fl
Energia 2260 kJ / 540 kcal
Fasva 349

josta tyydyttynyttd 21 g
Hiilihydraatit 54 g

josta sokereita 49 g

Froteini 5,2 g

Suola0,26 g

Ingredienser SE

Socker, kakaosmar, helmjdlkspulver, fartjockningsmedel (E420, E422), gradde,
invertsockersirap, dextros, lakritsextrakt, smérolja, maltodextrin, salmiaksalt, arom (naturlig
vanilj), emulgeringsmedel (E322), farg (E153) , havssalt. Kan innehalla notter

Allergener SE
Innehaller: Mjdlk, Laktos
Kan innehalla: Natter

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 2260 kJ / 540 kcal
Fett34 g

varav méattade 21 g
Kolhydrater 54 g

varav sockerarter 49 g
FProtein5,2g

Salt026 g



